
 

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 
Via Prati, 13 - 36100 VICENZA - Tel. 0444 1813811 

e-mail: viic86600n@istruzione.it Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it 

sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ Codice Fiscale 80015770243 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 37 – ANNO 2025 

  
OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2025 

In data 30.06.2025 alle ore 18:00 si è riunito il Consiglio di Istituto IC 8 Vicenza, convocato nei modi 
prescritti. 
All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n. 13 su 17 
Presiede la seduta la sig.ra Valentina Favaron 

Funge da segretario verbalizzante la vicaria Adelisa Dal Lago 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
  
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO  il Programma Annuale e.f. 2025 approvato con CdI n. 13 del 12.02.2025; 

CONSIDERATE     le variazioni proposte; 

ATTESA l’esigenza di apportare le modifiche al Programma Annuale 2025; 

     PRENDE ATTO 

delle seguenti variazioni in conto competenza al PA 2025: 

-  iscrizione a bilancio di un nuovo finanziamento dell’U.E. “FSE+ Piano estate 2025” per € 77.955,00; di un 
ulteriore finanziamento U.E. “FSE + “Orientamento” per € 22.404,00; alcune maggiori entrate di € 
400,00 dall’Associazione Orchestra giovanile vicentina; € 620,00 quale contributo per la scuola in 
ospedale e da ultimo l’allineamento dell’avanzo da presunto a definitivo nel PA 2025 con una 
diminuzione dello stesso per € 716,81;  

DELIBERA 

di apportare le seguenti variazioni al Programma Annuale 2025: 
- € 77.955,00 inserimento finanziamento U.E. “FSE + Piano estate 2025” con destinazione al cap. P.2.8 
“FSE+ Piano Estate 2025”; 
- € 22.404,00 inserimento finanziamento U.E. “FSE + Orientamento” con destinazione al cap. P.2.9 “FSE+ 
Orientamento”; 
 - € 400,00 quale contributo per corsi musicali dall’orchestra giovanile vicentina con destinazione alla scheda 
P2/6 “Progetti musicali” del PA 2025; 
- € 620,00  quale contributo per scuola in ospedale con destinazione alla scheda A.3.22 “Scuola in ospedale” 
del PA 2025; 
- € 716,81 in diminuzione dell’avanzo presunto applicato al PA 2025 allineandolo alle risultante del conto 
consuntivo avanzo esercizio 2024 pari ad € 387.974,47; 
  

La delibera è approvata con voti favorevoli 13, contrari 0, astenuti 0 

IL VERBALIZZANTE                                                                                                      IL PRESIDENTE 
F.to Adelisa Dal Lago                                                                                            F.to Valentina Favaron 

 
_______________________________________________________________________________________ 
Il presente atto è stato redatto in conformità al verbale conservato agli Atti di questa Pubblica 
Amministrazione.        

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
  dott.ssa Catia Coccarielli 
              firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI

VIIC86600N - A1CE0A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005754 - 03/07/2025 - VI.3 - I

mailto:viic86600n@istruzione.it
mailto:viic86600n@pec.istruzione.it
https://www.ic8vicenza.edu.it/

		2025-07-04T12:05:38+0000
	CATIA COCCARIELLI




